
Välkommen till Lövgrund 
 

Lövgrund är en ö i Gävlebuktens yttre del. Här finns en gammal 

fiskehamn med idylliska små röda stugor och ett kapell från 1831 

med vacker interiör. Från den nordöstra delen av ön skjuter en 

landtunga ut som ger öns enda användbara hamn, Norrhamn. 

Lövgrund är en barrskogsklädd ö med stenig och blockrik 

strandzon. På ön finns även fina strandängar med rik flora. 
 

Allmänt 

Gävle kommun äger en liten stuga med ett rum och kök på 

Lövgrund som Lövgrunds Hamnlag förvaltar. I många år har stugan 

varit okänd för allmänheten. I samband med Kultur och Fritid – 

Friluftslivs arbete med kustutveckling kommer ett 

samverkansprojekt startas som inkluderar insatser för allmänheten 

på Lövgrund. Förutom att stugan ska kunna hyras ut till allmänheten 

kommer även satsningar göras för att bygga en kommunal brygga, 

dass och förhoppningsvis även en bastu.  
 

Stugan 

Stugan är en liten charmig stuga med ett rum och kök plats för fyra 

personer. Egna sänglinnen medtages. En roddbåt finns till förfogande 

för den som vill ta sig en tur i viken eller längs med ön. För att ta sig 

till ön krävs egen båt eller via charterbåtar.  

 

Det finns ingen el på ön. Köket är utrustat med husgeråd. Kyl och 

spis som drivs med gasol. En vattenbrunn finns tillgänglig precis 

utanför stugan. Dusch och toalett finns ej. Dass finns bakom kapellet. 

I stugan finns en öppenspis och ved finns i en närliggande vedbod.   
 

Trivsel regler och ansvar 

Varje Hyresgäst ansvarar själv för att lägenheten städas vid avresa. 

Erforderlig stödutrustning finns. Husdjur är inte tillåtna liksom 

rökning inomhus.  

 

Lövgrund är en ö med vacker natur och kulturhistoria vilket innebär 

ett stort hänsynstagande som besökare. Tänk även på att visa hänsyn 

till övriga boende på ön då stugorna ligger nära varandra. 

 

Hyra 

1500 kr per vecka eller 250 kr/dygn (Lördagar är stugbytardag). 

Undantag: Midsommarveckan 1650 kr samt veckan därpå 1350 kr. 

Enstaka nätter kan bokas tidigast 4 veckor i förväg. 

 

Bokning och nycklar 

Bokning och nyckelutlämning sker av Lövgrunds hamnlag;  

Kontaktperson: Inga Tengdelius  

Tele: 070-556 83 13, inga.tengdelius1@gmail.com 

 

Kultur och Fritid – Friluftslivs kontaktperson:  

Charlotte Holmsten, Tele:026-17 83 38, charlotte.holmsten@gavle.se  

mailto:charlotte.holmsten@gavle.se

